Financeiras e Notas Explicativas referentes ao exercício social encerrado em 31/12/2022 publicados no Jornal O Dia SP, 
de forma física e digital, em 10/03/2023. B) Quanto ao item “B” da Ordem do Dia, foi decidido por unanimidade que (B.1) 
o valor de R$ 584.161,74 (quinhentos e oitenta e quatro mil, cento e sessenta e um reais e setenta e quatro centavos) 
será destinado para Constituição da Reserva Legal; (B.2) o valor de R$ 2.774.768,25 (dois milhões setecentos e setenta 
e quatro mil setecentos e sessenta e oito reais e vinte e cinco centavos) serão distribuídos aos acionistas a título de 
dividendos; e (B.3) o valor de R$ 8.324.304,76 (oito milhões trezentos e vinte e quatro mil trezentos e quatro reais e setenta 
e seis centavos) serão transferidos para a Conta de Lucros Acumulados para futura destinação. C) Quanto ao item “C” 
da Ordem do Dia - Assuntos de Interesse Geral, nada mais foi tratado pelos acionistas. Conselho Fiscal: Dispensado.